TROLEGSA S.A.

Guayaquil, 30 de Octubre del 2000

Sr. Ing. Kléber Gilberto Siguenza Rojas Ciudad.- 1000

15

De mis consideraciones:

Cumplo en informar a usted que la Junta General de Accionistas de la Compañía TROLEGSA S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la Compañía por el lapso de cinco años que fija el Estatuto Social. Por lo tanto usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma.

TROLEGSA S.A., se constituyó el 18 de Agosto del 2000, en la ciudad de Guayaquil, ante la Notaria Sexta Ab. Jenny Oyague Beltrán y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 30 de Octubre del 2000.

Particular que informo a usted para los fines de ley.

Atentamente

Suis Espinofa D Sr. Luis Alberto Espinoza Reliche Secretario All-hoc de la Junta

RAZON: Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de TROLEGSA S.A., hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía, Guayaquil, 30 de Octubre del 2000.

Ing. Klober Gilberto Siguenza Rojass

C.I.- 0300785540 Ecuatoriana

Av. Francisco de Orellana (Ciudadela Las Garzas) Mz.4 Villa 4



| ì | En la presente focta queda inscrito este |
|---|----------------------------------------------|
| į | Nombramiento de Merente General |
| | de la compañía Pastegra SA: |
| | a favor de Kleber Signenza Rojas |
| | fo io(s) 49. 101 Registro Mercantil No. |
| | 21-944 Repertorio No. 24-856 |
| | Sa archivan los comprobantes de pago por los |
| | Impuestos respectivos |
| | Guayaquil, Moriembre 14 del 2000 |
| | Valor (dunning. |

BRPG